
 

 

Pozvánka na seminář pro pedagogy 
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

dovolte mi Vás a Váš pedagogický sbor pozvat na bezplatný Seminář dopravní výchovy, který dokud bylo 
možné dle zákona, byl akreditovaný v systému Dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy. V současném znění není možné malým organizacím udělit akreditaci. 
Seminář je však stejný, jako v předchozích 6 letech, kdy tuto akreditaci měl. 

Seminář je financovaný z fondu zábrany 
škod České kanceláře pojistitelů. Pro 
účastníky je tak bezplatný. 

 

Termín semináře: 

3. 4. 2025, 13:30 – 17:30 Domažlice 
 

Metodický seminář pro pedagogy 
základních škol je zaměřený na výchovu a 
vzdělávání v oblasti bezpečnosti silničního 
provozu, tedy v oblasti dopravní výchovy. 
Vede jej Metodik dopravní výchovy, 
Mgr. Markéta Novotná ve spolupráci 
s dalšími odborníky. 
 
 
Témata semináře: 

• Dopravní výchova v současném vzdělávacím systému 
• Aktuální legislativa silničního provozu 
• Metodika dopravní výchovy 
• Dostupné materiály z oblasti bezpečnosti silničního provozu 
• Projekt Markétina dopravní výchova 
• Aktivity MDČR – SO BESIP 

 
 



 

 

Seminář je pod vedením Mgr. Markéty Novotné, metodika dopravní výchovy Týmu silniční bezpečnosti a 

Krajské koordinátorky BESIP pro Liberecký kraj. Semináře se pravidelně účastní lokální zástupce BESIP. 

 

 

Svou účast registrujte pomocí vyplnění a odeslání registračního formuláře, který naleznete ZDE. 

https://www.dopravnivychova.cz/seminare-pro-pedagogy 

 
 

 
 
Další informace: 
Mgr. Markéta Novotná 
777 742 077 

Marketa.novotna@tymbezpecnosti.cz 

https://www.dopravnivychova.cz/seminare-pro-pedagogy
https://www.dopravnivychova.cz/seminare-pro-pedagogy

